445.

Monacha Collegij Nolani propter Putulentem quendam de-
fluxum aqua ex Vico Monte petunt transitum ad aliud
monasterium sub eadem Clausura. Scribatur Ep'o Nolano
qui est munitus Neapolitanus ut si ita est benigne succedat.

446.

De Virginia uxor Francisci Baccanij Panormitani qua sepa-
rata a Pro est in monasterio scribatur Episcopo Panami-
tano ut si exiens inde subit Vise diuicem patiatur esse in
monasterio modo qd ad clausuram ut antea dictum est
attinet seruet regulam Monialium.

447.

De Felicitate Comitissa b^{na} Savorini que meroxa dum filius adscles
cat uellet ingredi monasterium Neapolitanum ingrediat
nec exeat nisi cum regredi amplius noluerit et quoad ibi
erit quoad Clausuram attinet obseruet regulam monialium.

448.

De petitione Car^{oli} Verulleny ut possit transferre Monasterium
in alterum monasterium scribatur ut transferat cum tota dote
et nihil ex illa applicet seminario et seminarium coigat p^{er}
facultatibus.

449.

Placuit confirmare facultatem Florentia confraternitatem
sanctorum francisci et Mariae Magalena ad hanc missa
ante lucem sed ita ut missa non magis abur nisi duabus horis
ante ortum solis.

450.

Episcopo Viterbonensi scribatur Gasparum de Faris residentem in
Canonicatum Ecclesie Viterbonensi non esse cogendum ut resideat
in Monasterio s^{an}cti Petri de Aquilis admissi Cisterciensium quod
obstat in comendam.

451.

Ad Epum Suedensem videtur ut veniat molestiam exhibere illegitimo presbytero celebranti Missam ob quiddam legatum in eadem Ecclesia in qua ipse celebrat ob devotionem cum non rec habeat beneficum qd huic casu non est a Concilio Trid. prohibitus.

452.

Episcopus Hypocypus petenti ut possit fructu coadiutorem in Abbatia quam retinuit in resignatione Episcopatus concessum est ut eligat Vic. ad vitam vel coadiutorem.

453.

Sponsi petentes in paterum de transito ad portem affiant Testimonium et Epi commendationem et maioris partis sui Capituli postulantis ut dum vivunt ambo alter eorum vel pater vel filius possit ire ad aliam Ecclesiam illo mortuo de consensu Epi et capli liceat alteri ad p. Ecclesiam adire concessum est.

454.

Archidiaconus Genueus provideat rectus mensis quot habet Vacantes Canonici seu Capituli incurrant in Natalem aut Pascha dmi aut huiusmodi innoximas solemnitates quod idem Archiepiscopus

vellet convertere, partem Prebendarum in distributiones quo-
tidianas qua distributiones sunt posse ita optine ut reliqui
fructus in comparatione illarum sint tenues, scribatur si id
a concilio prohibetum esse.

455.

Episcopo Callienensi scribatur ut sub Canonico Subenti parochi-
am unam Prebenda perpetua unam ut alteram parochiam
mille et quingentes passibus distantem si unum est ex post
facto ne molestus sit si immixta ab aliis scribat.

456.

Habens parochiam si triennio peruenit ad ordinatio apostolice
sedis non fuerint constituti examinatores in Synodo nomi-
natus examinandus ad ordinatum viciniorum et unum ad ean-
dem examinatores.

457.

Episcopo Orvietano scribatur ut eos cancellos monialium ex-
aminet Puellas facientes professionem uel si habet causam
iustam et certam suspensionis in Ecclesia monasterij faciat
examen uel in alia ecclesia.

458.

Virgines anteq; ingrediantur monasterium adducantur apud
maternas honestas nec sanguine illis coniunctas nec ali
quo modo suspectas ubi remotis omnibus earum propinquis
examinentur ab Ep'o de sua Voluntate.

Sumptus faciendi ab ipsis in professione et uel sumendo ab
ordinario tractentur et deficiantur rebus necessarijs

Pecunia uero reservata ad earum uestitum in ingressu datur Alba
tissa.

459.

De Archiep'o Capotaugustano qui Sabentem titulum Parrochi
alis a papa per obitum in uenia ats ab ipso Archiep'o approbati
in eadem no[n]uit recipere ad examen recedatur, ut uel ipse
una cum duabus dignitatibus examinet in forma dignum
uel conuocatur ordinario uiciniori.

460.

Tollantur Culeria qua sunt intra claustra monasterij ex
Coniicy Tridentini decreto et alibi collocentur.

461.

Cardinalis Trauers; dubitan; an not; possit obonore parochus

usum est respondere Consil. Ind. de ea re no esse locutum.

462.

Cum filius obtinens portionem in Ecclesia tractans in qua possit
habere Andricatum quem resignavit iuri est dispensari

463.

Cum habens parochiam iurasset non revocare procuratorem
quem fecerat ad resignand. petijt ut absolatur a iure
iurando quo loco usum est procurari posse revocari.

464.

Decretum est ut fiat bulla que in omnibus gymnasijs lec-
tores omnes iubet profiteri Catholicam fidem in pa tempus
a bulla gratificum et eos qui doctoribus in quibus ordi-
nant non prius ordinar quam examinata sit eorum fides
et vita Catholica de quibus omnibus fiat processus in forma
gratis per procuratores in Collegio anteq. approbentur ad assump-
tionem gradus

als quies

465.

De Luceni Collegiata S^{ti} Michaelis Iuris patronatus exempta
a fundatione et dotatione queritum est an post Consil. iuri-
tati possit ab ordinariis respiciunt posse non tanquam
ab ordinariis sed tanquam ad Aplica sedis delegato.

Habenti parochiam datur con.^o cathedralis sed duobus illis
 mensibus elapsis non sua culpa quibus debet dimittere
 Parochiam conceduntur ad dimittendam 7. menses.

467.

Designans parochialem iudam qui multos annos manet
 in curia petit ut exanimetur in curia etiam deputatis exami-
 natoribus in partibus concessum fuit.

468.

Papa Gregorij xij superiori Regul. monialium 8^o Grebuc
 lis formia.

Pulla divinationis gra. in monasterijs monialium permitti
 debent usq; ad 25 annos sui status.

469.

Epus non pot. pro more annos fructus alius beneficii sibi
 retinere seu attribuire pro ratione possessionis ei qui de eo
 legitime proventus est. Concil. Trid. sess. 24. cap. 14.

470.

Abates regulares habentes ius deferendi baculum et mitram
 postquam benedictionis manus ad sacerdotalem ordinem

successorunt possunt Tonsuram et minores ordines secularibus
Epi jurisdictioni subiectis conferre si modo ipsius Episcopi
consensu accedat et a dicto Epi quisq; literas dimissorias
impetravit ita ut satis non sit id generatim ab Epi concessum
esse sed hac semper concessione singulis opus sit. Possunt et
eisdem ordines conferre alijs regularibus qui dimissorias spe-
ciales superiorum suorum nec non specialem consensum Epi
loci habuerint ac preterea alijs qui aliorum Episcoporum
iurisdictioni sunt subiecti dummodo attulerint superiorum
suorum speciales literas dimissorias et specialem consensum
Epi loci.

471.

Cum decreto Conclij Trid. sess. 25. cap. 6. consuetudo Apli-
ca in ea tra pertineat ad Episcopum cum aliquid proponit &
nonicis ad deliberandum nec dare ad futurum vel futurum commo-
dum spectant agitur in reliquis vero observandum est
q; ante Conclij Trident. legitime servari conueuerat.

472.

Parochus qui habet Parochialem intra cuius limites adhuc habi-
tent parochiani tenetur in ea reside. Ecclesia uero diruta.
restauranda uel transferenda sunt iuxta decreta Conclij

videntini reg. 21. cap. →

473.

Beneficia singula quae per mortem uacant possunt nisi per
Epum summus quamuis essent reseruatæ uel affecta nisi in
alia beneficia singula quae iam uacabunt in mense suo uel
ab Episcopi prefati et quorum collatio ad ipsum spectabat
non seminariis misset sed alijs contulerit uel eandem mis-
sionem factam non continuo enuntiasset.

474.

Quella quae de conuictis superioris Monasterij de eo exeunt
curande uelutudinis causa quis in eo admitti debent mo-
do ab eodem superiore licentiam in scriptis impetrent et Abba-
tesse et reliquarum monialium consensus accedat & eo ues-
tibus in monasterio intrinsece debent qui uirginali modestias
et pudori conueniat nullamq; suam famulam ducant et ibi
dum erunt seruari debent clauis eandem legem quam mo-
niales seruare neq; ibi peruenire permitti debent ultra sta-
tus sua uicium & s. quo eis locus si clerum coierint nullam
postea reuertendi habeant facultatem

475.

Decanus non debet prohiberi coeercere omnes predicaciones nisi
ob iustam aliquam causam

476.

Archidiaconus cuius Territorium est in una diocesi Parochiales
Ecclesias plurimodo conferre potest ut quos Episcopus eiusdem dioca-
sis in qua est territorium elegerit magis idoneos iudicauerit inter
eos qui ab examinatribus in diocesana Synodo deputatis idonei
decurati sunt.

477.

Regulares per privilegium quod mare magnum nominatur non habent
facultatem abstinendi consistentes in cardus Episcopi repositis.

478.

Officium penitencie in Cathedrali potest per plura ordinaria institui
ad quem quos pertinet elatio persere quoties opus fuerit pro
exercendo tali officio nec requiritur aliquis Capituli consensus.

479.

Conventus Collegium Seminarii non possunt ordinari ad Titulum
seminarii nisi ob causa necessitatis bonis quod fasan et
seminario unum

480.

Nullo concilio Tridentino decreto statutum est quod si cui altar
requiritur qui can. in ecclesia collegiatis consequi uolunt
sed id statutum est intra illos terminos qui ante idem Consi
lium Tridentinum prescripti inueniuntur.

481.

Moniales Tertiana seu de penitentia dicta que tua substantia
lia uita solemniter conserunt ad occasionem clausuram per
petua seruanda et per censuram et aliarum poenarum
impositionem et seculari brachij inplorationem omnibusq;
alijs uiris et facti remedijs omnino cogenda sunt et compellen
de. In alijs uero agribus tria hac uita non sunt emissa ser
uandum est prescriptum nulla a pio. v. edita 4. Calendas

Junij post. sui anno 9.

482.

Ad quum pertinet cum concilio Capitali deconeco atq; edi
care que et qua prouisiones singi quasq; ad ecc. nominati
et adm. com. produci debeant.

483.

Ca que ad uisitationem ac morum correctionem subditorum

spiciant non possunt per appellationem impediri aut suspendi.

484.

Custos parochialis Ecclesie parochialis cuius collatio spectat ad
prepositum alius collegiatus debet eodem preposito dicitur ut
fiat Instrumentum publicum in quo adscriptus sit certus dies
et hora tenus &c. quod preteritatur se in ea ipsa Ecclesia
conferenda ad maiorem Epum genuerit illi conferre quam
Censurus idoneum elegerit ex ijs quos excoimatores agnos
cavit atq. id eorum se ei denuntiare ut eadem proponat et
curat ut excoimen fiat suo tempore.

485.

Epus nec inquisitor possunt ablatore hereticum hominem nec
in foro conscientie licet hac facultas a Concilio Tridentino
tradita sit Epis.

486.

atq. ne pot. Epus pot corrigere canonicos et alios sub Ecclesia delinquentes
sine Capituli interuentu et decretum Concil. Trid. cap. 6. §. 11.
at intelligitur duntaxat de Capitulis a Iurisdictione Episcopi
exemptis.

Quod potestatem faciat Puella ad eundem et Comorandi in Monaste-
 rium in quo alibi commorabatur causa educationis et ex eo
 eorundem curandi sui morbi causa modo id fuerit de uis
 acentia et quod uere sentiantur omnes conditiones quod
 alibi in alijs literis huiusmodi eadem prescripta fuerint.

488.

Non licet Ep^o licentiam dare matri et foribus aut consangui-
 nis ut Monasterium ingrediantur causa uisitandi filiam
 uel fratrem qua graui aliqua infirmitate debetur etiam
 non sine morbis periculo minus quando filia aut alia po-
 sessionem emittant uel habitum religionis suscipiant. Minus
 etiam licentiam dare uisua Monasterium ingredi uolenti
 et in habitu laicali permanere nec amplius egredi uellet
 quia in istis nulla adest causa necessaria.

489.

Episcopus non potest concedere licentiam ut duo uiri loco uiri
 et mulieris suscipiant aliquem baptizatum de baptismo

490.

Licet Ep^o uel superiori in monasterijs sibi subiecti dare

licentiam recipiendi quellas in monasterijs et ibi Sacer-
di ut certe in moribus instituantur etiam si nolint religionis
liberim suscipere cum certis tñ condicionibus non obstant
Decreto Concilij Tridentini cap. v. sess. 25.

UVA. BHSC

UVA.BHSC

UVA. BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA. BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

VVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA. BHSC

UVA.BHSC

MS

1517

1518

1519

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

MS

Biblioteca de Santa Cruz

302

1528